UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH                    CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 1497 /SGTVT-VP      Bình Định, ngày 26 tháng 9 năm 2022

Kính gửi:

- Các Trưởng phòng thuộc Sở;

- Giám đốc đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công điện số 07/CĐ-PCTT ngày 25/9/2022 của Trưởng ban

Ban Chỉ huy PCTT-TKCN và phòng thủ dân sự tỉnh Bình Định; Giám đốc Sở

Giao thông vận tải (GTVT) yêu cầu các Trưởng phòng thuộc Sở, Giám đốc đơn

vị trực thuộc Sở nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Tiếp tục triển khai công tác Phòng, chống thiên tai và Tìm kiếm cứu

nạn ngành GTVT trên địa bàn tỉnh năm 2022 theo Văn bản số 30/KH-SGTVT

ngày 18/8/2022 và Thông báo phân công nhiệm vụ các thành viên Ban Chỉ huy

PCTT-TKCN và PTDS Sở GTVT năm 2022 (số 155/TB-PCTTGTVT ngày

19/8/2022).

2. Tuyên truyền cho công chức, viên chức, người lao động thuộc phòng,

đơn vị về cơn bão số 4 (cơn bão Noru) có cường độ rất mạnh, tốc độ di chuyển

nhanh, sẽ ảnh hưởng trực tiếp đến vùng ven biển và đổ bộ vào đất liền khu vực

Trung bộ, trong đó có tỉnh Bình Định vào chiều tối ngày 27/9/2022; thực hiện

nghiêm Công điện số 07/CĐ-PCTT ngày 25/9/2022 của Trưởng ban Ban Chỉ

huy PCTT-TKCN và Phòng thủ dân sự tỉnh Bình Định.

3. Tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm Văn bản số 1495/SGTVT-GT

ngày 25/9/2022 của Giám đốc Sở GTVT về chủ động ứng phó với mưa, bão

Noru (cơn bão số 4) trên địa bàn tỉnh.

4. Tổ chức trực ban nghiêm túc 24/24 giờ, thường xuyên theo dõi các bản

tin về cơn bão Noru để có phương án ứng phó và báo cáo kịp thời về Ban Chỉ

huy PCTT-TKCN và PTDS Sở GTVT để được chỉ đạo kịp thời.

Đề nghị các Trưởng phòng thuộc Sở, Giám đốc đơn vị trực thuộc Sở

nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

V/v ứng phó cơn bão số 4 (cơn

bão Noru)

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, VP Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Anh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T15:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Hùng Vinh<vinhph@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T16:04:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<tuanla@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T16:09:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!